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Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich
Pflichtzeiten
2014: 01:43,00   2013: 01:34,00   2012: 01:28,00   2011: 01:25,00   2010: 01:18,00   2009: 01:16,00
2008 und älter: 01:10,00

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Finn Simon 2014 SG Bayer 01:24,23
2. Philipp Gurkov 2014 SG Bayer 01:24,41
3. Sami Schönfeld 2014 SG Mönchengladbach 01:27,47
4. Tim Klocke 2014 TV Ratingen 01:31,75
5. Ben Wedding 2014 TV Ratingen 01:32,19
6. Jan Friedrich Kischk 2014 SG Bayer 01:32,25
7. Luis Cao 2014 SG Neuss 01:32,39
8. Mats Emilio Nadalic-Sotic 2014 SG Remscheid e.V. 01:34,11
9. Maximilian Zura 2014 SG Bayer 01:35,39
10. Elshad Dzhafarli 2014 SG Neuss 01:35,78
11. Malte Bruha 2014 SG Bayer 01:36,20
12. Valentin Küting 2014 SG Bayer 01:37,45
13. Raik Schumacher 2014 ASV Wuppertal 01:37,90
14. Bela Hirche 2014 SC Delphin Geldern 01:38,19
15. Chris Bakalidis 2014 SG Neuss 01:39,32
16. Ryan Gossens 2014 SG Bayer 01:39,99
17. Jarek Lipsius 2014 SG Bayer 01:45,35 EnM
18. Mathis Bell 2014 SG Bayer 01:46,44 EnM

nicht am Start
Imad Othman 2014 SG Mönchengladbach EnM

abgemeldet
Ari Ebbers 2014 SG Neuss
Kerem Bartu Dereli 2014 ASV Wuppertal
Noel Carreira de Oliveira 2014 SG Neuss

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Lian Brewing 2013 SG Bayer 01:24,78
2. Johannes Paes 2013 SC Delphin Geldern 01:25,86
3. Ben Yuan 2013 SG Neuss 01:26,43
4. Oscar Bach 2013 SG Bayer 01:26,86
5. Louis Lingnau 2013 SG Bayer 01:28,38
6. Milan Pielorz 2013 SG Niederrhein 01:28,50
7. Lukas Maximilian Meurers 2013 SG Neuss 01:30,78
8. Hulinjia Tian 2013 SG Bayer 01:32,16

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 01:16,73
2. Albert Schmiade 2012 SG Neuss 01:17,74
3. Maximilian Kalheber 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:18,85
4. Tyler Lingnau 2012 SG Bayer 01:19,15
5. Lalith Tilak 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:21,34
6. Ilian Fulidi 2012 SG Neuss 01:22,77
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Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Simon Dietrich 2011 SG Bayer 01:10,78
2. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 01:14,46
3. Laurenz Merl 2011 SG Bayer 01:16,28
4. Antonios Babakos 2011 SG Bayer 01:16,46
5. Mathis Menze 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:17,18
6. Mika Wallerstein 2011 SG Bayer 01:17,33
7. Justus Bodenburg 2011 SG Mönchengladbach 01:17,45
8. Jannis Dippel 2011 SG Mönchengladbach 01:19,95
9. Maxim Glasow 2011 SG Remscheid e.V. 01:20,01
10. Jonas Dorsch 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:20,55
11. Henning Feldmann 2011 ASV Wuppertal 01:21,43
12. Ben Bömelburg 2011 SG Niederrhein 01:23,81
13. Till Wallrath 2011 TV Korschenbroich 01:24,56

abgemeldet
Carlos Herbertz 2011 SG Remscheid e.V.

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Can Louis Avci 2010 SG Mönchengladbach 01:06,71
2. Eric Nickel 2010 SG Mönchengladbach 01:06,89
3. Devin Sinizki 2010 SG Neuss 01:08,01
4. Raymond Zexu Yang 2010 SG Neuss 01:08,79
5. Kilian Kamnik 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:09,90
6. Lysander Schmiedel 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:11,77
7. Jan Oskar Emmerlich 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:14,71
8. Paul de Jager 2010 SG Neuss 01:15,65
9. Moritz Schmalenberg 2010 TV Korschenbroich 01:16,10
10. Paul Voigt 2010 SG Neuss 01:18,45 EnM
11. Tobias Nowak 2010 SG Bayer 01:19,28 EnM

abgemeldet
Victor Blohm Sánchez 2010 TB Wülfrath

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Karl Linke 2009 SG Neuss 01:00,85
2. Phil Zeien 2009 SG Neuss 01:01,73
3. Henry Peltzer 2009 SG Mönchengladbach 01:02,60
4. Tristan Elia Wurm 2009 SG Remscheid e.V. 01:04,75
5. Bruno Heiden 2009 SG Neuss 01:05,77
6. Len Klosek 2009 TV Ratingen 01:07,87
7. Timon Forsbach 2009 TV Ratingen 01:08,16
8. Max Kampshoff 2009 TV Ratingen 01:13,31
9. Samuel Limbacher 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:13,45

abgemeldet
Leo Jedan 2009 SG Bayer
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Jahrgang 2008 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirks Jahrgangsmeister 2024

Fabian Mager 2008 SG Neuss 00:55,40
2. Gian Luca Reduth 2007 SG Bayer 00:57,93
3. Gian Walter 2006 SG Bayer 00:59,63
4. Martin Elbe 2007 TV Ratingen 01:02,35
5. Hugo Richter 2008 TV Ratingen 01:02,78
6. Jan Wirminghaus 2008 TV Ratingen 01:02,92
7. Henning Verstraeten 2007 SG Neuss 01:03,03
8. Marc Karas 1998 SV Neviges 01:03,76
9. Max Schliebener 2008 SG Bayer 01:04,05
10. Eric Lange 2007 SG Bayer 01:05,70
11. Paul Ferres 2004 swimART-Solingen 01:06,02
12. Ernest Lehn 2007 SG Bayer 01:08,99
13. Lennard Trautwein 2008 TB Wülfrath 01:09,16
14. Julian Brauneck 2007 TV Ratingen 01:09,34
15. Maximilian Böttcher 2007 SV Neviges 01:12,13 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Bezirksmeister 2024

Fabian Mager 2008 SG Neuss 00:55,40
2. Gian Luca Reduth 2007 SG Bayer 00:57,93
3. Gian Walter 2006 SG Bayer 00:59,63
4. Karl Linke 2009 SG Neuss 01:00,85
5. Phil Zeien 2009 SG Neuss 01:01,73
6. Martin Elbe 2007 TV Ratingen 01:02,35
7. Henry Peltzer 2009 SG Mönchengladbach 01:02,60
8. Hugo Richter 2008 TV Ratingen 01:02,78
9. Jan Wirminghaus 2008 TV Ratingen 01:02,92
10. Henning Verstraeten 2007 SG Neuss 01:03,03
11. Marc Karas 1998 SV Neviges 01:03,76
12. Max Schliebener 2008 SG Bayer 01:04,05
13. Tristan Elia Wurm 2009 SG Remscheid e.V. 01:04,75
14. Eric Lange 2007 SG Bayer 01:05,70
15. Bruno Heiden 2009 SG Neuss 01:05,77
16. Paul Ferres 2004 swimART-Solingen 01:06,02
17. Can Louis Avci 2010 SG Mönchengladbach 01:06,71
18. Eric Nickel 2010 SG Mönchengladbach 01:06,89
19. Len Klosek 2009 TV Ratingen 01:07,87
20. Devin Sinizki 2010 SG Neuss 01:08,01
21. Timon Forsbach 2009 TV Ratingen 01:08,16
22. Raymond Zexu Yang 2010 SG Neuss 01:08,79
23. Ernest Lehn 2007 SG Bayer 01:08,99
24. Lennard Trautwein 2008 TB Wülfrath 01:09,16
25. Julian Brauneck 2007 TV Ratingen 01:09,34
26. Kilian Kamnik 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:09,90
27. Simon Dietrich 2011 SG Bayer 01:10,78
28. Lysander Schmiedel 2010 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:11,77
29. Maximilian Böttcher 2007 SV Neviges 01:12,13 EnM
30. Max Kampshoff 2009 TV Ratingen 01:13,31
31. Samuel Limbacher 2009 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 01:13,45
32. Benjamin Schaffrath 2011 SG Bayer 01:14,46
33. Jan Oskar Emmerlich 2010 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:14,71
34. Paul de Jager 2010 SG Neuss 01:15,65
35. Moritz Schmalenberg 2010 TV Korschenbroich 01:16,10
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noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
36. Laurenz Merl 2011 SG Bayer 01:16,28
37. Antonios Babakos 2011 SG Bayer 01:16,46
38. Niklas Wilk 2012 SC Delphin Geldern 01:16,73
39. Mathis Menze 2011 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:17,18
40. Mika Wallerstein 2011 SG Bayer 01:17,33
41. Justus Bodenburg 2011 SG Mönchengladbach 01:17,45
42. Albert Schmiade 2012 SG Neuss 01:17,74
43. Paul Voigt 2010 SG Neuss 01:18,45 EnM
44. Maximilian Kalheber 2012 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:18,85
45. Tyler Lingnau 2012 SG Bayer 01:19,15
46. Tobias Nowak 2010 SG Bayer 01:19,28 EnM
47. Jannis Dippel 2011 SG Mönchengladbach 01:19,95
48. Maxim Glasow 2011 SG Remscheid e.V. 01:20,01
49. Jonas Dorsch 2011 Wasserfreunde Wuppertal 1883 e.V. 01:20,55
50. Lalith Tilak 2012 Schwimmverein Langenfeld 1912 01:21,34
51. Henning Feldmann 2011 ASV Wuppertal 01:21,43
52. Ilian Fulidi 2012 SG Neuss 01:22,77
53. Ben Bömelburg 2011 SG Niederrhein 01:23,81
54. Finn Simon 2014 SG Bayer 01:24,23
55. Philipp Gurkov 2014 SG Bayer 01:24,41
56. Till Wallrath 2011 TV Korschenbroich 01:24,56
57. Lian Brewing 2013 SG Bayer 01:24,78
58. Johannes Paes 2013 SC Delphin Geldern 01:25,86
59. Ben Yuan 2013 SG Neuss 01:26,43
60. Oscar Bach 2013 SG Bayer 01:26,86
61. Sami Schönfeld 2014 SG Mönchengladbach 01:27,47
62. Louis Lingnau 2013 SG Bayer 01:28,38
63. Milan Pielorz 2013 SG Niederrhein 01:28,50
64. Lukas Maximilian Meurers 2013 SG Neuss 01:30,78
65. Tim Klocke 2014 TV Ratingen 01:31,75
66. Hulinjia Tian 2013 SG Bayer 01:32,16
67. Ben Wedding 2014 TV Ratingen 01:32,19
68. Jan Friedrich Kischk 2014 SG Bayer 01:32,25
69. Luis Cao 2014 SG Neuss 01:32,39
70. Mats Emilio Nadalic-Sotic 2014 SG Remscheid e.V. 01:34,11
71. Maximilian Zura 2014 SG Bayer 01:35,39
72. Elshad Dzhafarli 2014 SG Neuss 01:35,78
73. Malte Bruha 2014 SG Bayer 01:36,20
74. Valentin Küting 2014 SG Bayer 01:37,45
75. Raik Schumacher 2014 ASV Wuppertal 01:37,90
76. Bela Hirche 2014 SC Delphin Geldern 01:38,19
77. Chris Bakalidis 2014 SG Neuss 01:39,32
78. Ryan Gossens 2014 SG Bayer 01:39,99
79. Jarek Lipsius 2014 SG Bayer 01:45,35 EnM
80. Mathis Bell 2014 SG Bayer 01:46,44 EnM


